— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕18 号

关于转发《海南省教育研究培训院关于举办

2020 年网络中考备考会和中考学科备考

指导意见》的通知

各区教育局，市直属中学：

现将《海南省教育研究培训院关于举办海南省 2020 年网络

中考备考会的通知》（琼教研训〔2020〕18 号）和《海南省教

育研究培训院关于印发中考学科备考指导意见》的通知（琼教研

训〔2020〕20 号）转发给你们，请各单位认真研读，结合中考

改革要求和我市疫情防控期间线上教育特点，要求各校按备考会

时间组织对应学科的全体教师培训学习，做好学科备考工作。

附件：1.海南省教育研究培训院关于举办海南省 2020 年网

络中考备考会的通知

2.海南省教育研究培训院关于印发《中考学科备考指

导意见》的通知

三亚市教育研究培训院

2020 年 3 月 24 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 3月 24 日印发

（联系人：吴家英，联系电话：13379840905）

（此件主动公开）